



ECOLAB SpA.

FABRICACION, IMPORTACION, EXPORTACION, DISTRIBUCION, COMPRA Y VENTA DE DETERGENTES, DESINFECTANTES Y PRODUCTOS QUIMICOS; DE EQUIPOS, MAQUINARIAS, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE LIMPIEZA, DESTRUCCION DE PLAGA, PULVERIZACIONES, FUMIGACIONES U OTRAS

Casa Matriz:

Av. Isidora Goyenechea # 2800, Piso 11, Oficina 1102
Las Condes - Santiago - Fono: 600 241 6600
sac.chile@ecolab.com

Fábrica:

Peralillo N° Lote A-13A, Sector Noviciado
Lampa, Región Metropolitana

Sucursales:

Antofagasta
Hualpén

Osorno

Bodega

Juan Guttemberg 452 Galpón 16 - Fonos: 232 189 - 231 525
Marco Polo 9038 Local 7 Parque Indus. San Andrés
Fono: 248 4000
Manuel Rodríguez 1849 - Fono: 235 718

Camino Renca Lampa #S/N, Comuna Lampa, Ciudad Santiago

R.U.T.: 96.604.460-8

FACTURA ELECTRONICA

N° 2045059

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

NOMBRE : CENCOSUD RETAIL S.A						COMUNA: LAS CONDES CIUDAD : SANTIAGO FONO : 9590555 COD. CLIENTE 61112
R.U.T. : 81.201.000-K						
GIRO : SUPERMERCADOS GRANDES TIE						
DIRECCION : AVENIDA KENNEDY 9001 PISO 5						
FECHA EMISION	FECHA VENC.	N° GUIA	ORD. COMPRA	COBRADOR	VEND.	NOMBRE VENDEDOR
06/12/2024	04/02/2025	7031081 / 4292311	5801881263	7004	6055	VILLARROEL WESTPHAL MACARENA

CODIGO	DESCRIPCION DE PRODUCTO	ENV.	U/M	CANTIDAD	P. UNITARIO	% DSCTO.	MONTO DSCTO.	VALOR
982020	QUIK FILL 540 CR 8 UN 1719 GE III # C14L0204A1	20	KG	1	2,535.70			50.714
92332047	TIRA REACTIVA ANALISIS AF&VT	1	CU	4	34,664.00			138.656
1112208	MG BLOCK WHITENER 5LT CR 8 UN 1791 GE III # C14K0157A0	5	CU	4	15,666.00			62.664
BLTS:	888/55	TOTAL KG/L.	42			SUB TOTAL NETO		252,034

MIGUEL CRUZ
Recepcionista
Juan Peralillo de Chicureo 1839

% DSCTO: 0.00%	MONTO DESCTO.:	MONTO NETO:	252.034	IVA 19 %:	47.886	MONTO TOTAL:	299.920
----------------	----------------	-------------	---------	-----------	--------	--------------	---------

DESPACHO A : AV CHICUREO 130

COMUNA : COLINA

OBS / DESP : CSU JUMBO J988 PUERTAS CHICUREO

PUERTAS DE CHICUREO * ROC Mandatoria para entrega cliente L-V DE 08:30

ENTREGAR A : PAULA PARRAGUEZ

CIUDAD : SANTIAGO

RECINTO:	FECHA:	
NOMBRE:	RUT:	FIRMA:

EL ACUSE DE RECIBO QUE SE DECLARA EN ESTE ACTO, DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN LA LETRA B) DEL ARTICULO 4° LA LETRA C) DEL ARTICULO 5° DE LA LEY 19.983, ACREDITA QUE LA ENTREGA DE MERCADERIA(S) O SERVICIO(S) PRESTADO(S) HA(N) SIDO(S) RECIBIDO(S)
ART. 160 INCISO 2 CODIGO DE COMERCIO: NO RECLAMÁNDOSE CONTRA EL CONTENIDO DE LA PRESENTE FACTUR. DENTRO DE LOS 8 DIAS SIGUIENTES A LA ENTREGA DE ELLA, SE TENDRÁ POR IRREVOCABLE ACEPTADA.
EL NO PAGO DE ESTA FACTURA A SU VENCIMIENTO DEVENGARA EL INTERÉS MÁXIMO CONVENCIONAL QUE LA LE PERMITE ESTIPULAR
AUTORIZO A ECOLAB SpA PARA QUE EN CASO DE SIMPLE RETARDO, MORA O INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRAIDAS EN EL PRESENTE DOCUMENTO MIS DATOS PERSONALES Y LOS DEMAS DERIVADOS DEL PRESENTE DOCUMENTO PUEDAN SER TRATADOS Y/O COMUNICADOS A TERCEROS SIN RESTRICCIONES, EN LA BASE DE DATO

Timbre Electrónico SII

Res. 94 del 2006 - Verifique documento: www.sii.cl

O / C

Especial Embalaje

PATENTE: XXXX-00

Nombre Cliente : CSU JUMBO J988 PUERTAS CHICUREO

FAVOR EXTENDER CHEQUE CRUZADO Y NOMINATIVO A ECOLAB SpA

CEDIBLE

Entrada de Mercancía (101)



Datos del Proveedor

Rut o Cuit: 96604460
 Razón Social: ECOLAB S.A.
 Dirección: PEDRO DE VALDIVIA 3801
 7750000 - SANTIAGO
 Teléfono: 222413369

Entrada

Número EM: 5140858455
 Fecha de Entrega: 06.12.2024
 Hora de Entrega: 14:39:04
 Nro.O. de Compra: 5801881263
 Nota de entrega: 2045059

Centro de Distribución / Local

Centro-Denominación: J988 JUMBO COLINA VALLE ALEGRE
 Rut o Cuit: 81201000-K
 Dirección: AV.CAMINO CHICUREO ESQ. AUTOPI
 Teléfono:
 Fax:
 E-Mail:

Otra Información

Comprador:
 Sección:
 Responsable: RFABENITEF
 Cond. pago: 61 días s/martes
 corresp

Item	Artículo	Código de Barras	Refer. Proveed	Descripción de Artículo	Cantidad Ped	UMP	Cant. UMP	Cant UMB	UMB Bor
0001	0000092000	2090001487311		BLANQUEADOR TABLAS MG' BLOCK WHITENER	1	UN		1	UN
0002	0000006605	2090001210780		FIRAS REACTIVAS AFVI	4	CS		400	UN
0003	51509	2082001129025		BLANQUEADOR QUIK FILL 540	1	UN		1	UN

Observación: Item: 0001
 ARTURO BENITEZ F.
 Rut: 20.330.000-0
 Jefe Recepción / Bodega
 Jumbo Puente de Chicureo 3801

ARTURO BENITEZ F.
 Rut: 20.330.000-0
 Jefe Recepción / Bodega
 Jumbo Puente de Chicureo 3801

Total: 6 402

Recepcionista

Jefe de Recepción

Transportista

Administrador